
                                                                                                                 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟ Ι∆ΡΥΜΑ 

(Τ.Ε.Ι.) ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΤΕΡΜΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 62124 ΣΕΡΡΕΣ 

 

Πληροφορίες: Kυπαρισσία Eλεκίδου 

Τηλ. : 23210-49123 
E-mail: gstef@teiser.gr 
      ΑΝΑΡΤΗΤΕA ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

                                           

 
       Σέρρες  30 Οκτωβρίου 2015 
       Αριθµ. πρωτ.: -228- 
 
 

Θέµα: «Συγκρότηση της ∆ιεύθυνσης της Σχολής Τεχνολογικών 

Εφαρµογών του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο ∆ιευθυντής της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρµογών, έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 9, παράγραφος 8, του Ν.4009/2011 «∆οµή, 
λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση 
των ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυµάτων» (ΦΕΚ 195, τ.Α΄/06-09-2011), 
όπως αυτές τροποποιήθηκαν µε τις διατάξεις του άρθρου 3, 
παράγραφος 5 & 6 του Ν.4076/2012 «Ρυθµίσεις θεµάτων Ανωτάτων 
Εκπαιδευτικών Ιδρυµάτων και άλλες διατάξεις»  (ΦΕΚ 159, τ.Α΄/10-08-
2012).  

2. Το αριθµ. 102/05-06-2013 Π.∆. (ΦΕΚ 136, τ.Α΄/05-06-2013) 
«Μετονοµασία του Τ.Ε.Ι. Σερρών σε Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας – 
Συγχώνευση – Κατάργηση Τµηµάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. 
Κεντρικής Μακεδονίας». 

3. Την αριθµ. πρωτ. 2709/10-07-2010 (ΦΕΚ 437, τ.Υ.Ο.∆.∆./22-7-2014 
Πράξη του Προέδρου του Τ.Ε.Ι.  Κεντρικής Μακεδονίας διορισµού του 
∆αυίδ Κωνσταντίνου, Καθηγητή, ως ∆ιευθυντή της Σχολής 
Τεχνολογικών Εφαρµογών. 

4. Την αριθµ. πρωτ. 226/30-10-2015 ∆ιαπιστωτική Πράξη του ∆ιευθυντή 
της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρµογών του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής 
Μακεδονίας εκλογής του Παπατσώρη Αναστασίου, Καθηγητή, ως 
Προέδρου του Τµήµατος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε.. 

5. Την αριθµ. πρωτ. 227/30-10-2015 ∆ιαπιστωτική Πράξη του ∆ιευθυντή 
της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρµογών του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής 
Μακεδονίας εκλογής της Θεοδωρίδου Μυροφόρας-Ευαγγελίας, 



Καθηγήτριας, ως Προέδρου του Τµήµατος Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. 
και Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής Τ.Ε.. 

6. Την αριθµ. πρωτ.  3295/30-10-2015 Απόφαση του Προέδρου του Τ.Ε.Ι. 
Κεντρικής Μακεδονίας ορισµού του Κλεΐδη Κωνσταντίνου, Επίκουρου 
Καθηγητή, ως Προέδρου του Τµήµατος Μηχανολόγων Μηχανικών 
Τ.Ε., για το ακαδηµαϊκό έτος 2015-2016.  

7. Την αριθµ. πρωτ.  3295/30-10-2015 Απόφαση του Προέδρου του Τ.Ε.Ι. 
Κεντρικής Μακεδονίας ορισµού της Κουτσού Βενετίας, Καθηγήτριας 
Εφαρµογών, ως Προέδρου του Τµήµατος Σχεδιασµού και Τεχνολογίας 
Ένδυσης, στο Κιλκίς, για το ακαδηµαϊκό έτος 2015-2016.  

8. Το αριθµ. πρωτ. 195/17-09-2015 έγγραφο του Συλλόγου φοιτητών 
ΣΤΕΦ, σύµφωνα µε το οποίο εκπρόσωπος των φοιτητών στη 
∆ιεύθυνση της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρµογών ορίσθηκε ο Αγγέλης 
∆ήµος, φοιτητής του Τµήµατος Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. και 
Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής Τ.Ε., µε αναπληρωτή 
τον Πεταυράκη Μιχαήλ, φοιτητή του Τµήµατος Μηχανικών 
Πληροφορικής Τ.Ε..  

 
Αποφασίζουµε 

 

συγκροτούµε τη ∆ιεύθυνση της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρµογών του Τ.Ε.Ι. 
Κεντρικής Μακεδονίας, για το ακαδηµαϊκό έτος 2015-2016 (από 01-11-2015 
µέχρι 31-08-2016), ως εξής: 
 
Α. Πρόεδρος 

 

∆αυίδ Κωνσταντίνος, Καθηγητής πρώτης βαθµίδας του Τµήµατος 
Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε., ∆ιευθυντής της Σχολής Τεχνολογικών 
Εφαρµογών. 
 

Β. Μέλη 

Β1 Πρόεδροι Τµηµάτων Σχολής 

• Παπατσώρης Αναστάσιος, Καθηγητής πρώτης βαθµίδας, Πρόεδρος 
του Τµήµατος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε., 

• Θεοδωρίδου Μυροφόρα-Ευαγγελία, Καθηγήτρια πρώτης βαθµίδας, 
Πρόεδρος του Τµήµατος Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. και Μηχανικών 
Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής Τ.Ε., 

• Κλεΐδης Κωνσταντίνος, Επίκουρος Καθηγητής, Πρόεδρος του 
Τµήµατος Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε., 

• Κουτσού Βενετία, Καθηγήτρια Εφαρµογών, Πρόεδρος του Τµήµατος 
Σχεδιασµού και Τεχνολογίας Ένδυσης. 

 

Β2 Εκπρόσωπος φοιτητών 

• Αγγέλης ∆ήµος, φοιτητής του Τµήµατος Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. 
και Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής Τ.Ε., εκπρόσωπος 
φοιτητών Σχολής (χωρίς δικαίωµα ψήφου). 
 

Τα µέλη της ∆ιεύθυνσης σε περίπτωση κωλύµατος ή δικαιολογηµένης 
απουσίας θα αναπληρώνονται από τους νόµιµους αναπληρωτές τους. 
 



Χρέη γραµµατέα της ∆ιεύθυνσης της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρµογών 
θα ασκεί η Ελεκίδου Κυπαρισσία, Προϊσταµένη της Γραµµατείας της Σχολής, 
κατηγορίας ΠΕ, ειδικότητας ∆ιοικητικού – Οικονοµικού. 

 
Η θητεία των µελών της ∆ιεύθυνσης ορίζεται για το ακαδηµαϊκό έτος 2015-

2016 (από 01-11-2015 µέχρι 31-08-2016). 
 

 
        Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ  

      ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

 

 

           ∆ΑΥΙ∆ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

           ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 
Αναφερόµενους στην απόφαση 
 
Εσωτερική διανοµή: 

1. Πρόεδρο Τ.Ε.Ι. 
2. ∆ιεύθυνση ∆ιοικητικού Οικονοµικού 
3. Τµήµα Προσωπικού 
4. Τµήµατα Σχολής 
5. Σύλλογο σπουδαστών ΣΤΕΦ 

 

 

 

 
 


